ПРОЕКТ

БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от __№ ____

Об утверждении графика приема граждан депутатами Бугровского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федерального законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений

граждан Российской Федерации», Уставом поселения, Регламентом совета депутатов,

утвержденным решением совета депутатов от 13.09.2024 № 3, решением совета депутатов

от ____№____ «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан

депутатами совета депутатов Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области» совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Бугровского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно

Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский Вестник» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                                      Е.В. МОИСЕЕВА

Приложение

к решению совета депутатов

от ____ № _____

График

приема граждан депутатами Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ФИО День, время и место приёма

1 - ый округ, границы:

п. Бугры, ул. Шоссейная, дома: 5,6/1,7,9,10,12,13,14,15,16,16А,17,18,19,20,21,22,

23,24,26,27,28,30,32,36,38;

ул. Парковая; пер. Средний; пер. Клубный.

Деревни: Порошкино, Мистолово, Мендсары.

МОИСЕЕВА

ЕЛЕНА

ВИКТОРОВНА

По предварительной записи:

Тел. +7 (812) 294-97-00

г. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9,

каждый понедельник, с 10:00 до 17:00,

по предварительной записи

БАКАЕВ

ВЛАДИСЛАВ

АНАТОЛЬЕВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 (921) 9161995

дер. Порошкино, 19А избирательный участок 1-ый

вторник месяца

с 17:00 до 18:00

КОВЯР

ГРИГОРИЙ

ВЛАИМИРОВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 (921) 341-65-81

дер. Порошкино 19А избирательный участок,

3-ья среда месяца,

с 18:00 до 19:00.

ПАРХОМЕНКО

АЛЕКСАНДР

ВЛАДИМИРОВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 (911) 101-19-45

дер. Порошкино 19А избирательный участок,

1-ый вторник месяца,

с 17:00 до 18:00

ВАРДАНЯН

ГЕВОРГ

РАФАЕЛОВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 (921) 9615429

г. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9

1-ая среда месяца

с 18.00 до 19.00

2 - ой округ, границы:

п. Бугры, ул. Шоссейная, дома: 1,33,34Б,35,37,39,41; ул. Полевая, дома:1,2,4,5,6,7,8,9,10,14;

ул. Школьная, дома: 3,4,4(1),5,6,7,9; ул. Новая, ул. Тихая, Гаражный проезд;

 Деревни: Корабсельки, Савочкино, Энколово, Капитолово, Сярьги

КОВАЛЕНКО

ДЕНИС

ОЛЕГОВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 (812) 294-97-00

п. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9,

3-я среда месяца

с 16:00 до 17:00.

bugry47@yandex.ru

ФЁДОРОВ

ОЛЕГ

ЮРЬЕВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 921 856-45-59

п. Бугры, Здание МКУ «Охрана общественного

порядка», ул. Зелёная, д.3,

1-ая пятница месяца,

с 16:00 до 19:00.

БАКЕЕВ

МАРС

МДИХАТОВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 (911) 8245270

дер. Энколово ул. Шоссейная 11Б

(административное здание)

4-ый вторник месяца

с 19.00 до 20.00

БУРДОНОС

АЛЕКСЕЙ

ВЛАДИМИРОВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 (966) 7506699

г. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9

2-ой четверг месяца

с 18.00 до 19.00

ВОДНЕВ

АЛЕКСАНДР

ВИКТОРОВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 (921) 7951418

г. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9

2-ой четверг месяца

с 18.00 до 19.00

3 - ий округ, границы:

п. Бугры, ул. Полевая, дома: 16,18; ул. Школьная, дома: 11 к.1, 2; Воронцовский

б-р, дома: 11, к.1; Нижняя, дома 5 (к.1, 3), 7, 9; Петровский б-р, дома 25, 27; ул.

Английская, дома: 6,8, ул. Шекспира дома 1, 3, 5, 7; Чайная

БУГРОВ

ВАСИЛИЙ

ВАСИЛЬЕВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 (911) 7694896

г. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9

1-ый вторник месяца

с 17.00 до 18.00

ПОЗДНЯКОВА

ЕКАТЕРИНА

АЛЕКСАНДРОВНА

По предварительной записи:

Тел. +7 (921) 9503220

г. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9

2-ой четверг месяца

с 17.00 до 18.00

ПАТРАК

ОЛЬГА

ИГОРЕВНА

По предварительной записи:

Тел. +7 (995) 6233367

г. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9

2-ой четверг месяца

с 17.00 до 18.00

ГАСИЛИН

ЕВГЕНИЙ

ЮРЬЕВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 (960) 2883884

г. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9

1-ый вторник месяца

с 17.00 до 18.00

БОГОРЯД

МАРИЯ

ИГОРЕВНА

По предварительной записи:

Тел. +7 (911) 9667027

г. Бугры ул. Шоссейная д. 12 (взрослая

амбулатория) 1-ая среда месяца

с 15.00 до 16.00 - по предварительной записи

4 - ий округ, границы:

п. Бугры, Воронцовский б-р, дома 5 (к.1,2,4,5), 9 (к.1, 2), 11 (к.3,4,5,6)

ВАСИЛЬЕВА

АЛЕНА

СТЕПАНОВНА

По предварительной записи:

Тел. +7 (952) 267-58-97

г. Бугры, Воронцовский б-р, д.5, корп. 6

1-я среда месяца

с 15:00 до 18:00

ТАРАНУШИЧ

СТАНИСЛАВ

АНАТОЛЬЕВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 (981) 0376079

г. Бугры, Воронцовский б-р, д.5, корп. 6

2-ой вторник месяца

с 17.00 до 18.00

ТЕРЕХОВА

АННА

БОРИСОВНА

По предварительной записи:

Тел. +7 (904) 2707891

г. Бугры, Воронцовский б-р, д.5, корп. 7

3-ий вторник месяца

с 17.00 до 18.00

ТУБОЛЬЦЕВ

ЕВГЕНИЙ

ВЛАДИМИРОВИЧ

По предварительной записи:

Тел. +7 (991) 0073133

г. Бугры, Воронцовский б-р, д.5, корп. 7

3-ий вторник месяца

с 17.00 до 18.00

ЦВЕТКОВА

ИННА

СЕРГЕЕВНА

По предварительной записи:

Тел. +7 (981) 0075594

г. Бугры, Воронцовский б-р, д.5, корп. 6

2-ой понедельник месяца

с 17.00 до 18.00